

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

017-000312

Stavba:

Brno, Tuřany, účelová komunikace na pozemku p.č. 3753/1 v k.ú. Tuřany

KSO:

Datum:

19. 4. 2018

Zadavatel:

IČ:

DÍČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Martin Kružík

Poznámka:

Cena bez DPH				325 866,00
		Sazba daně		Výše daně
DPH	základní	21,00%	326 065,67	68 473,79
	snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH				
			v CZK	394 339,79

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kád: 017-000312
Stavba: Brno, Tuřany, účelová komunikace na pozemku p.č. 3753/1 v k.ú. Tuřany

Zadavatel: Datum: 19. 4. 2018
Projektant: Ing. Martin Kružík

Kód	Objekt; Soupis prací	Cena bez DPH	Cena s DPH [CZK]	
Náklady stavby celkem		326 065,67	394 539,46	
VO	VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ	326 065,67	394 539,46	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Brno, Tuřany, účelová komunikace na pozemku 3753/1 v k.ú. Tuřany
Objekt:

VO - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

KSO:
Místo;

Zadavatel:

Uchazeči

Projektant:
Ing. Martin Kružík
Poznámka:

CC CZ
Datum: 19. 4. 2018

DIČ:
IČ:

IČ:

Cena bez DPH			326 065,67
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DP[1 základní snížená	36 065,67 0,00	21,00 % 15,00 %	68 473,79 0,00
			394 539,46 ,

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

stavba:

Brno, Tuřany, účelová komunikace na pozemku p.č. 3753/1 v k.ú. Tuřany

Objekt:

VO - **VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ**

Místo:

Datum: 19. 4. 2018

Žadatel:

Projektant: Ing. Martin Kružík

Uchazeč:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem	326 065,67
HSV Práce a dodávky HSV	33 956,37
997 Přesun sutě	33 956,37
M - Práce a dodávky M	292 109,30
21-Nt - Elektromontáže	149 647,06
46-M- Zemní práce při extr.mont.pracích	142 462,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Brno, účelová komunikace na pozemku p.č. 3753/1 v k.ú. Tuřany

Objekt;

VO - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Misto;

fietuitiu 19. 4. 2018

72(1;:16003:

Projektant: Ing. Martin Kružík

1,1i.iheZeřir

Projektant: Ing. Martin Kružík

IPř Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cer18 celkem[CZK]	Een0Vá 10 W
---------	-----	-------	----	----------	------------------	-------------------	----------------

Náklady soupisu celkem

326 065,67

D HSV		Práce a dodávky HSV			33 956,37
D 997		Presun sukh			33 956,37
1	K 997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101 sut1,8	t	2 900	249,013
	vy isklacka_sut				694,71
2	K 997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504 (2*1.trasa zoleri`0,2*0,544rasa.usf`0,8*1,2)*1,8	t	41 364	1 652,34
	skladka_zemina				41,364
3	i K :460609061	(odvoz) horniny, sutí a do 1 km	t	44,154	320,00
	viii, skladba	skladka subiskladka_zemina			44,154
4	K 460690071	Přemístění (odvoz) horniny, sutí a vybouraných hmot odvoz sutí a vybouraných hmot		441,540	26,00
	W	Příplatek k ceně za každý další 1 započatý 1 km skládka			441,540

i) 21-M	Práce a dodávky M ElektromontOe	292 109,30 149 647,06
---------	------------------------------------	--------------------------

5	K	210100422	Ukončení kabelů nebo vodičů koncovkou popř. vývodkou do I kv ucpávku do 4 žil kabelovou koncovkou včetně zapojení vodičů [KSM 35] do 4 x 16 mm2	kus	4,000	98,00	392,00
6	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení, bez zemních prací ocelových samostatně stojících, délky do 12m	kus	2,000	1100,00	2 200,00
7	M	31674107a	stožár osvětlovací uliční 15911331114 Az v 8,2m	kus	2,000	10 500,00	21 000,00
8	K	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových, hmotnosti do 35 kg	kus	2,000	340,00	680,00
9	M	34849471	výložník ahloukový pro svítidlo jednoduchý	kus	2,000	2400,00	4800,00
10	II	210202013	Montáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník	kus	2,000	340,00	680,00
11	M	VI	Svítidlo LEO 3414	kus	2,000	14000,00	28 000,00
12	K	210204202	Montáž elektrovýbroje stožárů osvětlení 2 okruhy	kus	2,000	220,00	440,00
13	M	39111036	Isabel silový s Cu jádrem 11W 3x2,5mm2		24,000	26,00	629,00
14	M	V2	Elektrovýzbroy stadrová	kus	2,000	850,00	1 700,00
15	K	210812035	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kv bez ukončení piných a kulatých (CYKY, CHKE-R,...) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 416 mm2		167,890	22,00	3693,58
	W	kabel	i155.42i9 ,03			167,890	
16	M	34111080	kabel shrový s Cu jédrem 1 kv 4x16mm2	ks	167,890	147,00	24 679,83
17	K	210220001	Montáž uzemilovacích ho vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu vodičů FeZn páskou průřezu do 120 mm2 (155+49)1,03		163,770	21,00	3439,17
	Vn	Fe2h			163,770		
18	M	35441073	drát D 10mm FeIn	ks	104,092	27,041	2010,481
	es		((155+4"2")1,03)"0.62		104,092		
19	K	912111111	Montáž zábrany parkovací tvaru sloupku do výšky 800 min zabetonované	kus	4,000	3500,00	14 000,00
	M	v30	Parkován zábran() pro sloup VSI)	kus	4,000	4000,08	16 000,00
21	K	210280002	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tisíc	kus	1,000	6500,00	6 500,00
22	K	210280211	Měření zemních odporů zemniče prvního nebo samostatného	kus	1,000	850,00	850,00
23	K	210280712	Zkotřfity a prohlídky osvětlovacího zařízení měření intenzity osvětlení	soubor	1,000	6 500,00	6 500,00
24	K	V3	číslování stožárů	kus	2,000	79,001	158,00
25	K	V4	Vypracování realizační PC)	kus	1,000	10500,001	10 500,00

p 46.«		Zemní práce 01.....mont.pracfh				142 462,24
26 K iV5		Vytýčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	kus	1,000	4000,00	4 000,00
27 K 96		Vytýčení Inženýrských.sítí	kus	6,000	1500,00	9 000,00
28 K 97		Zaměření(skutečného) provedení stavby	kus	1,000	750000	7 500,00

PČ	Typ	Kod	Popis	MJ	MnO2Shl	Cena celkem 1C2K,1 [CZK]	Cenová soustava
29	K	460050703	Hloubení nezapažených jam ručně pro stožáry s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3m od okraje jámy nebo nakožením na dopravní prostředek, včetně zasypu, zhutnění a urovnání povrchu veřejného osvětlení včetně odstranění krytu a podkladu komunikace, v hornině třídy 3	kus	2,000	850,00	1 700,63
30	K	460080013	Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického betonu tř. C 12/15	m3	2,000 2000	3 200,00	6 400,00
31	M	59245704	žaluzie skladebná betonová tryskonc140x40x4 cm přírodní	m2	0,320 0,320	400,001	128,001
32	M	28614153	trubka kanalizační PP korugovaná ON 300x6000 mm s hrdlem 51410	m	2,000	400,001	800,00
33	K	460080112	Základové konstrukce bourání základu včetně zákazu jámy sypaninou, zhutnění a urovnání betonového	m3	2,003 1,550	2500,00	3875,00
	Vd	Vlit	155/100				
34	K	46050263	Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm, hloubky 80 cm, v hornině třídy 3	tu	133,000	355,00	47215,00
	Vv	trasa_zele	155-8-14		133,000		
35	K	460501383	Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 80 cm, hloubky 120 cm, v hornině třídy 3	tu	8,000	800,00	6400,00
		trasa_asf			8,000		
36	K	46056(3263	Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 50 cm hloubky 80 cm, v hornině třídy 3		133,000	55,00	7315,00
	Vv	trasa_zelen			133,000		
37	K	460560883	Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 80 cm hloubky 120 cm, v hornině třídy 3		8,000	150,00	1 200,00
	Vy	unsa_asf			8,000		
38	M	58981120	recyklet betonový frakce 0/16	L	7,040	140,00	935,60
	Vv	traskasP6,8 ¹ 0,5 ² 2,2			7,040		
			Kabelové lože včetně podsypu, zbytnění a urovnání povrchu z písku nebo štěrkopísku 39 K 460421001 tloušťky 5 cm nad kabel bez zakrytí, šířky do 65 cm		133,000	65,00	8645,00
	Vv	trasa_zelen			133,060		
40	K	460490013	Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic kabelů výstražnou fóci z PVC včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie do rýhy, fólie šířky do 34cm		149,000	16,00	2 384,00
	Vv	trasa_asP2-trasa_zele			149,000		
41	K	460510064	Kabelové prostupy, kanály a multikanály kabelové prostupy z trub plastových osazení, utěsnění a spárování do rýhy, bez výkopových prací s obsypem z písku,		167,890	18,90	3 022,02
	Vd	kabel			167,89(1		
42	M	34571352	trubka elektroinstalační ohebná dvoupřátová korugovaná 52163 mm, 11DPE.LDPE	ni	167,890	36,00	6044,04
43	K	460510075	Kabelové prostupy, kanály a multikanály kabelové prostupy z trub plastových včetně osazení, utěsnění a spárování do rýhy, bez výkopových prací s obetonováním, vnitřního průměru přes 10 do 15 cm	m	16,000	22,00	352,00
	Vy	trasa_ast2			16,000		
44	al	34571355	trubka elektroinstalační ohebná dvoupřátová korugovaná O 941110 mm, HDPE.LDPE	in	16,000	44,00	704,00
45	K	460310005	Zemní protlak strojně neřízený zemní protlak (krtek) v hornině tř. 1 a 2 průměr protlaku přes 90 do 110	"	14,000	1 200,00	16800,00
	V	protlak			14,060		
46	M	34571355	trubka elektroinstalační ohebná dvoupřátová korugovaná D 941110 mm. NOPg ²	tu	14,000	155,00	2170,00
47	K	460470001	Provizorní zajištění inženýrských sítí ve výkopech pomocí drátů, dřevěných a plastových prvků apod potrubí při jejich křížení s kabelem	kus	2,000	285,00	570,00
48	K	460470011	Provizorní zajištění inženýrských sítí ve výkopech pomocí drátů, dřevěných a plastových prvků apod. kabelů při křížení	kus	1,000	285,00	285,00
49		13 220180201	Zatažení kabelu do tvámicové tratě včetně přípravných a závěrečných prací, úpravy kabelových konců, kontroly izolačního stavu kabelu, pročistění a zakalibrování otvoru, namazání kabelu vazelínou, uzavření kabelových konců a práce s kabelovým bubnem, postavení a zrušení výstražných značek do hmotnosti do 2 kg/m		167,890	22,00	31,93,56
	Vv	kabel			167,890		
50	K	220182002	Zatažení trubek do chráničky 110 mm ochranné z HUPE	ni	22,000	22,00	484,00
	Vy	trasa_asft-protlak			22,000		
51	K	V8	Utěsnění kabelu v chráničce voděsnnou pěnou	kus	8,000	60,00	480,00
52	M	V9	Moutáží pěna	kus	2,000	155,00	310,00

Půlka, spol. s r. o.
 STAVEBNÍ SPOL. S R. O.
 612 00 Brno, Průmyslová 113
 IČ: 25515161, DIČ: CZ25515161